
EN STOR NYHET  
MED LITET AVTRYCK



Klima är en ny generation gips-
skivor som är tillverkade i vår 
elektrifierade fabrik i Fredrik-
stad, Norge. Med gips från serien 
Klima minskar du innerväggarnas 
klimatavtryck rejält. Nu lanserar 
vi Gyproc® ErgoLite Klima och 
Gyproc® Normal Klima i Sverige.

När du bygger med skivor från 
Klima-serien bidrar du med stora 
besparingar av CO₂-utsläpp utan 
att försämra väggsystemens fina 
egenskaper. Klima-skivorna har 
upp till 73 procent lägre CO₂- 
avtryck än motsvarande produkt 
tillverkad med fossilt bränsle¹.  
Värdet inkluderar alla CO₂-utsläpp 
i samband med produktion.

Genom att använda skivor från 
Klima-sortimentet, kan du sänka 
väggsystemens CO₂-avtryck med 
upp till 46 procent². En annan  
fördel är att skivorna innehåller 
upp till 20 procent återvunnen 
gips – en andel som vi arbetar 
med att öka ytterligare.

NU TAR VI KLIMA  
TILL SVERIGE

1. Vi har jämfört standardskivan GNE i faserna A1-A3 med nya GNE-Klima och satt skillnaden i förhållande till vanlig GNE.
2. Vi har jämfört materialåtgången för ett väggsystem innehållande 4 lag GNE, XR 70 och AC 70. Effekten i jämförelsen  
 kommer ifrån att vi byter ut GNE mot GNE-Klima.



VÄLKOMMEN TILL  
GIPSSKIVEFABRIKEN 
Gyprocs fabrik i Fredrikstad, Norge 
är världens första helt elektrifierade 
produktionslinje för gipsskivor.  
I och med det ger tillverkningen av 
skivorna ingen CO₂-påverkan och 
resulterar i ett kraftigt förbättrat 
värde för skivornas CO₂-påverkan 
(A1–A3 i EPD:n)³.

I Sverige kommer skivorna som till-
verkas i Fredrikstad att marknads-
föras med tilläggsnamnet Klima för 
att tydligt markera att de kommer 
från en CO₂-fri produktion. 

Gyproc® ErgoLite Klima och 
Gyproc® Normal Klima har i övrigt 
oförändrade egenskaper och 
funktioner jämfört med sina befint-
liga motsvarigheter, vilket innebär 
samma ljud- och brandegenskaper 
i väggsystemen. 

Du kan tryggt applicera Klima- 
skivorna i de ursprungliga syste-
men, få fördelen med lägre klimat- 
avtryck och samtidigt vara säker på 
att nå de grundläggande  
funktionerna i systemen.

3. I en EPD redovisar vi CO₂-ekvivalenter för att kunna klimatdeklarera fastigheter. Se även 1.
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När du väljer Gyproc, väljer du också en hållbar lösning
Hos Gyproc har vi under flera år arbetat intensivt med att skapa 
produkter och metoder som inte bara uppfyller marknadens och 
bygglagstiftningens krav, utan också för framtida utmaningar när det 
gäller resursanvändning, klimat och hållbarhet.

Naturens egna material
Våra produkter är baserade på gips, ett naturligt förekommande 
material på jorden. Gips innehåller inga miljöfarliga eller giftiga 
ämnen. Dessa egenskaper är en viktig utgångspunkt för ett hållbart 
byggmaterial.

På www.gyproc.se kan du läsa mer om vårt arbete på detta område.

Gyproc SystemSäkring
Gyproc SystemSäkring är din säkerhet för att på ett optimalt 
sätt genomföra projekt med gipsbaserade lösningar för 
lättbyggnadsteknik. Med Gyproc SystemSäkring kan du känna dig 
säker på att alla system är testade dels av certifierade institut, dels i 
praktiken ute på byggarbetsplatser. Självklart lever alla system och 
produkter upp till gällande regelverk. I Gyproc SystemSäkring ingår 
även teknisk support och rådgivning som garanterar ett optimalt 
avslutat projekt – före, under och efter arbetet.

ISO och OHSAS
Gyproc har ett kvalitets-, miljö-, arbetsmiljö-, och 
energiledningssystem med rutiner och processer som är certifierade 
av RISE och uppfyller kraven i ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001 och 
ISO 50001.

Återvinning
Gyproc gipsskivor är en ren kretsloppsprodukt. Gyproc har ett 
program för återvinning av returgips bland annat genom återtagning 
av gipsspill från byggarbetsplatser och återförsäljare.
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